sibilitatem b conferre ut in aeterna vita mercedem sine line

mansuram possit percipere. Quapropter ego Gausbertus c
,

miles, in Dei nomine, considerans gravedinem peccatorum

meorum Dominique credens promissioni dicentis : « Date

eleemosinam d et ecce omnia munda erunt vobis 1 » et illud :

« Sicut aqua extinguit ignem, ita eleemosina e extinguit pecca-

tum 2
», plurimisque credens f sacrae adhortationibus Scrip-

turae o, trado ethumili mente concedo habendum et possiden-

dum in perpetuo ff, cum consensu h domini mei, Rodullî ;, comi-

tis
3

, ex cujus beneficio habere videor, ecclesiae in honorem
sanctae Dei genitricis et perpetuae Yirginis Mariae sanclique

Pétri apostolorum principis et egregii confessons Christi Be-

nedicti Floriacensis, corpore ibidem nobiliter quiescentis,

necnon J sanctae congregationi monachorum ibidem Deo k fa-

nnilantium, cui reverendus abbas Hugo gratia Dei 1 praeesse m

videtur, ecclesiam consecratam in honore 71 sanctae Yirginis

Mariae genitricis Dei, super fluvium Lupae 4
,
in pago Vuas-

a. semper omis par A. — b. possibilitatem suam C. — c. Gaubertus AC,

Gautbertus D, Gauzbertus E. — d. elemosinam AB. — e. elemosina AB. —
/'. Le passage compris entre credens et corpore ibidem illisible dans A. —
g. sacris ordinacionibus Scriptùre D. — g. perpetuum E. — h. condensu D.

— ï. Rodulphi CB. — j. nec C. — k. Domino B. — l. Dei gratia C. —
m. et praeesse BE. — n. honorem CD. — o. et genitricis A.

1. Luc., XI, 41.

2. Eecli., III, 33.

3. Raoul, comte de Valois.

4. Le Loing, affluent de la Seine.
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tinensi a Kadelatam b ' nomine, cum adjacentibus sibi quae

nostri 0 sunt juris d
,

videlicet totum burgum in atrio ojus-

dem ecclosiae construction et silvam e ad aediflcium domorum
vel officinarum seu ad ea quac necessaria fuerint /'in a usibus

monachorum vel suorum hominum inibi degentium k
,
et ter-

ram ad nnam carrucam, cum oclo et co amplius arpentis *

pratorum et omnem piscationem aquae, quae contigua est

ecclesiac supradictae, cum tribus molendinis. Ea nimirum de

causa haec omnia jam dicta I)eo omnipotenti J et sanctis ejus

supradictis libenti anime contuli, ut Deus et sancti ejus iniqui-

tatibus meis k propitientur et ut animae meae et praedeces-

sorum meorum, patris mei videlicet 1 Hatonis necnon meae geni-

tricis nomine Erdeburgis”1

,
quin etiam successorum meorum,

filiorum meorum et filiarum, prosit in remissionem peccatorum

quam n unicuique retribuet ° prout gessit, qui vivit et régnât